
Tab.č. 60 Vysoké školy -nově zapsaní -  podle typu vysoké školy, skupin studijních programů
stav matriky k 20.1.2015

Vvysoké školy celkem 89 089 61 488 51 745 6 764 27 789 4 066 27 623 19 693 761 11 817 1 901
Přírodní vědy a nauky 7 649 6 567 6 026 – 3 236 940 1 083 867 – 220 151
Technické vědy a nauky 20 641 15 402 14 710 8 7 563 1 206 5 239 3 984 5 2 041 483
Zemědělsko-lesnické a veter. vědy anauky 4 277 2 960 2 487 303 1 108 295 1 318 959 4 549 126
Zdravotnictví, lékař. a farmac. vědy a nauky 7 186 5 727 2 608 3 458 502 282 1 459 1 023 – 256 285
Humanitní a společenské vědy a nauky 14 258 10 169 9 003 194 4 886 719 4 092 2 892 26 2 152 261
Ekonomické vědy a nauky 19 709 12 274 11 276 25 6 888 310 7 437 5 151 – 3 686 293
Právní vědy a nauky 2 956 1 871 461 1 975 68 47 1 085 917 – 265 138
Pedagogika, učitelství a soc. péče 10 145 4 584 3 610 672 2 559 133 5 567 3 619 725 2 608 112
Vědy a nauky o kultuře a umění 2 346 1 996 1 607 129 1 055 134 350 287 1 51 52
Veřejné vysoké školy 78 326 56 644 47 198 6 764 26 036 4 057 21 703 15 364 761 8 366 1 886
Přírodní vědy a nauky 7 434 6 490 5 948 – 3 236 940 945 740 – 200 151
Technické vědy a nauky 20 173 15 114 14 432 8 7 435 1 206 5 059 3 850 5 1 883 483
Zemědělsko-lesnické a veter. vědy,nauky 4 277 2 960 2 487 303 1 108 295 1 318 959 4 549 126
Zdravotnictví, lékař. a farmac. vědy,nauky 6 915 5 456 2 331 3 458 502 282 1 459 1 023 – 256 285
Humanitní a společenské vědy a nauky 11 441 8 473 7 427 194 4 190 711 2 971 2 117 26 1 267 258
Ekonomické vědy a nauky 15 098 10 368 9 512 25 6 173 309 4 732 2 990 – 2 404 289
Právní vědy a nauky 1 985 1 521 126 1 975 – 47 464 355 – 108 138
Pedagogika, učitelství a soc. péče 8 896 4 480 3 514 672 2 460 133 4 422 3 060 725 1 654 104
Vědy a nauky o kultuře a umění 2 181 1 843 1 463 129 1 008 134 338 275 1 51 52
Soukromé vysoké školy 10 763 4 844 4 547 – 1 753 9 5 920 4 329 – 3 452 15
Přírodní vědy a nauky 215 77 78 – – – 138 127 – 20 – 
Technické vědy a nauky 468 288 278 – 128 – 180 134 – 158 – 
Zdravotnictví, lékař. farmac. vědy a nauky 271 271 277 – – – – – – – – 
Humanitní a společenské vědy a nauky 2 817 1 696 1 576 – 696 8 1 121 775 – 885 3
Ekonomické vědy a nauky 4 611 1 906 1 764 – 715 1 2 705 2 161 – 1 283 4
Právní vědy a nauky 971 350 335 – 68 – 621 562 – 157 – 
Pedagogika, učitelství a soc. péče 1 249 104 96 – 99 – 1 145 559 – 954 8
Vědy a nauky o kultuře a umění 165 153 144 – 47 – 12 12 – – – 
1)Magisterské studium v délce 1 až 3 roky, které je pokračováním studia bakalářských programů.
2)Magisterské studijní programy v délce 4 až 6 let.
3)Do celkového počtu se započítávají pouze poprvé zapsaní na VŠ do bakalářských a 4-6letých magisterských studijních programů.

Škola                                                         Skupiny 
studijnách programů

Studenti (fyzické osoby) celkem

celkem 3)

v prezenčním studiu v distančním a kombinovaném studiu
do typu studijního programu do typu studijního programu

celkem 3) bakalářskéh
o

magistersk
ého2) doktorského

navaz.
magisterské

ho1)
doktorského celkem 3) bakalářskéh

o
magistersk

ého2)

navaz.
magistersk

ého1)


